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Hvorfor aksjonen ”Snik-kristnet?”: 
 
 
Hva er kirkevalget?  
 
Kirkevalget er valg til Kirkens organer (Menighetsråd og 
Bispedømmeråd/Kirkemøtet). Valget foregår samtidig med 
Stortingsvalget den 14. september. Valgordningen er et 
resultat demokratireformen i kirken, som Stortinget ble 
enige om våren 2008. 
 
 
Hvorfor har vi denne aksjonen? 
 
Humanistisk Ungdom er for at Den norske kirke (Dnk) skal 
rydde opp i medlemsregisteret sitt. I forbindelse med 
kirkevalget får alle døpte medlemmer over 15 år tilsendt 
valgkort og valginformasjon. De vil da også bli informert om 
at de står oppført som medlemmer i Dnk. Vi mener at også 
de udøpte medlemmene også bør få tilsendt informasjon om 
at de står oppført i medlemsregisteret. Hvis dette skal være 
en ekte demokratireform må alle medlemmene få vite at de 
er medlemmer! 
 
 
Hvem er de” tilhørige”? 
 
De såkalt ”tilhørige” er udøpt ungdom under 18 år hvis en 
av foreldre er medlem i DnK. Dette medlemskapet får 
verken foreldrene eller ungdommen informasjon om. I 
kirken er det dåpen som er den egentlige inngang til 
medlemskap, og derfor er det kun disse som bør regnes som 
medlemmer. Våren 2008 var det registrert rundt 140.000 
udøpte barn i statskirkens medlemsregister. Humanistisk 
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Ungdom mener at praksisen med tilhørige medlemmer er feil 
og bør opphøre. 
 
 
Hva er historien bak medlemsrotet i Dnk? 
 
Medlemsrotet i Dnk startet i 1997 da DnK opprettet digitalt 
medlemsregister. Istedenfor å ta utgangspunkt i de 
skrevene kirkebøkene tok man utgangspunkt i 
folkeregisteret. Man prøvde så å luke ut de personene som 
ikke skulle høre til i kirkas medlemsbase. Alle innvandrere, 
barn og barnebarn av innvandrere ble fjernet fra kirkas 
medlemsregister, mens flere udøpte personer ble stående 
som medlemmer. 
 
 
Visste du at da dette medlemsregisteret ble opprettet i 
1997 ble Kong Harald , kirkas døpte leder, fjernet fra 
registeret?  
 
Hvorfor? Fordi han er barnebarn av en innvandrer… 
 
 
 
 
 


